ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAÇO DO TROMBUDO

EDITAL DE CONCURSO Nº 010/2013
REALIZAÇÃO: CONCURSOS SS1

CHARLES RAFAEL SCHWAMBACH, Prefeito Municipal de Braço do Trombudo, por meio da Secretaria
de Administração e Finanças, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital de Concurso nº 01/2013, TORNA
PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS: por ter sido julgado improcedente o recurso impetrado, em nada altera o
resultado anteriormente divulgado, conforme Parecer da Banca Examinadora, que está à disposição dos candidatos
na Prefeitura Municipal.

2. HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO: fica homologado o resultado final do Concurso Público para
provimento dos cargos de AUXILIAR ADMINISTRATIVO, AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MERENDEIRA/SERVENTE,
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - TRABALHADOR BRAÇAL, ESCRITURÁRIO, FISCAL DE TRIBUTOS, MECÂNICO, MÉDICO
CLÍNICO GERAL - 20 HORAS, MÉDICO CLÍNICO GERAL - 40 HORAS, MOTORISTA, OFICIAL ADMINISTRATIVO,
OPERADOR DE MÁQUINAS, OPERADOR DE TRATOR AGRÍCOLA, PEDAGOGO, TÉCNICO ADMINISTRATIVO, TÉCNICO EM
CONTABILIDADE, TESOUREIRO e VIGIA NOTURNO. O Anexo deste Edital, contendo o Relatório de Classificação Final,
está disponível no Mural da Prefeitura Municipal, bem como, em caráter meramente informativo, na internet, pelo
site  www.concursosss1.com.br.

Prefeitura Municipal de Braço do Trombudo, 10 de setembro de 2013.

CHARLES RAFAEL SCHWAMBACH
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAÇO DO TROMBUDO

ANEXO - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

Auxiliar Administrativo
INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

4500603 ROBERTO FERREIRA JUNIOR 1 º

4500442 FABIO SEIDE 2 º

4500159 ADRIANA DE OLIVEIRA PIRES 3 º

4500160 ALEXANDRE MAGERO BOEIRA 4 º

4500499 CLEBER DE SOUZA 5 º

4500468 HELTON ELIAS EISSMANN 6 º

4500428 VERA NEUBER DA SILVA 7 º

4500319 DANIEL SILVESTRE MULLER 8 º

4500246 RONIVAN BORGES 9 º

4500613 MARA JULIANA DA SILVA 10 º

4500381 GILSON JEAN DA SILVA 11 º

4500174 JEAN PIERRE AZEREDO 12 º

4500585 ROGER SEIBEL MANN 13 º

4500211 MATHEUS SOMMERFELD 14 º

4500647 INGRID CAROLINA HUBES DE OLIVEIRA NEVES 15 º

4500426 CARLA BREHSAN TORRES 16 º

4500343 EVELYN RINNERT BATISTA DA ROSA 17 º

4500562 DIANDRA DA SILVA 18 º

4500152 VERELENE LETZOW SCHMOEGEL 19 º

4500138 EDSON MULLER 20 º

4500584 DIVALDO CUSTODIO MACIEL 21 º

4500036 ALANTEO MARIO SCHLINDWEIN 22 º

4500597 CLAUDIA MARA ZANIZ 23 º

4500483 FILIPE SAUTNER BERNARDES 24 º

4500063 ADRIELI DA SILVA 25 º

4500484 ANA PAULA TAMANINI BITTENCOURT DE SOUZA 26 º

4500358 BRUNA CRISTINA DE ALBUQUERQUE SEBOLD 27 º

4500572 ANAIR VANDERLINDE 28 º

4500313 JEANE REGINA PISKE 29 º

4500325 FLAVIANA KAIRUSA WILL 30 º

4500383 ELISA GABRIELA ROUSSENQ 31 º

4500575 ADRIANO HEITOR ROSENBROCK 32 º

4500577 BEATRIZ RIBEIRO GOMES 33 º

4500598 IRACEMA CRISTINA HUBES DE OLIVEIRA STUPP 34 º

4500389 RODRIGO EMERIM 35 º

4500527 PALOMA LOURENCO 36 º

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAÇO DO TROMBUDO

4500406 RAFAEL PACHER 37 º

4500485 RAFAEL GORAL 38 º

4500415 EDUARDA MAGNESKI GOMES DA FONTE 39 º

4500458 EDSON GUEDES 40 º

4500559 FLAVIO JOSE DUARTE 41 º

4500441 ANGELA WALTRICK 42 º

4500561 LEIRSON VICENTE 43 º

4500299 MAICON DE CAMARGO REINHOLD 44 º

4500646 ALEX SCAPINELLO SELHORST 45 º

4500281 KAROLINA SCOZ CURTIUS 46 º

4500471 JESSICA DO NASCIMENTO 47 º

4500595 FABIANA MACHADO COELHO 48 º

4500353 TAINARA SCHEFFER 49 º

4500516 MARCIO ALEXANDRE DEMARCHI 50 º

4500051 JULIANA ALVES 51 º

Auxiliar de Serviços Gerais - Merendeira/Servente
INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

4500307 CRISTIANE DANKER 1 º

4500514 TANIA EDILENE STEINHEUSER PACHER 2 º

4500639 MARISE ERBS PIANESSE 3 º

4500624 ISABEL RAMOS 4 º

4500142 DEISE SANTOS ASSUNCAO FONTES 5 º

4500318 VANESSA CANDIDO DE OLIVEIRA 6 º

4500540 KARINE JULIANE VALENTE FARIAS 7 º

4500204 ELIZANGELA HEINERT 8 º

4500551 KATIA ZIMMERMANN 9 º

4500095 GRAZIELA OLSSON MALKOWSKY 10 º

4500506 FLAVIA FERNANDES 11 º

4500126 ROSE MERI KLABUNDE 12 º

4500616 ADRIANA MOSER 13 º

4500630 MARIA GRACIELLI PEREIRA DE ANDRADE 14 º

4500081 ROSENE VALENTE 15 º

4500631 ANA PAULA BILK 16 º

4500013 FRANCIANE KOBALL 17 º

4500459 TAINARA GUIMARAES 18 º

4500565 SUELEN STEMPOKI 19 º

4500038 MARCIA MARIA SCHAFER RENKEN 20 º

4500328 KARINE VILHALVA DE LIZ 21 º

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAÇO DO TROMBUDO

Auxiliar de Serviços Gerais - Trabalhador Braçal
INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

4500480 PAULO ROBERTO SCHMAUCH 1 º

4500618 SANDRO AGUIAR 2 º

4500014 EVERTON PINHEIRO 3 º

4500331 OSMAR HASSE 4 º

Escriturário
INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

4500360 JEAN CARLOS CORREA DA COSTA SCHARF 1 º

4500470 KEILA SCHUTZ 2 º

Fiscal de Tributos
INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

4500090 FERNANDO SCHMIDT 1 º

4500583 PATRICIA JACQUELINE DA SILVA 2 º

4500412 DOUGLAS VOSS 3 º

4500429 UESLEI JOSE MACHADO 4 º

4500510 ALENIR FRANZ POMAROLLI 5 º

4500088 GABRIELA GOTZINGER 6 º

4500398 ADIR STETTER JUNIOR 7 º

Mecânico
INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

4500638 DANIEL FILLIPPI 1 º

Médico Clínico Geral - 20 horas
INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

4500311 GABRIELA PIAZZA SASSI 1 º

4500408 ANDERSON ZESCHAU 2 º

Médico Clínico Geral - 40 horas
INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

4500147 JOAO EDIVAL COSTA JUNIOR 1 º

4500207 RODRIGO ROCHA DA SILVA 2 º

4500563 FABIO SCHNAIDER 3 º

Motorista
INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

4500263 ANDERSON VOGEL 1 º

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAÇO DO TROMBUDO

4500248 PAULO FREDERICO DALMONICO 2 º

4500608 EUCLIDES DE MELO JUNIOR 3 º

4500619 JAISON MARCELO DOMINGOS 4 º

4500219 LUIS CARLOS XAVIER MADRUGA 5 º

4500132 JEFFERSON GEVIESKI OURIQUES 6 º

4500070 JOVANE DOMINGUES DE SOUZA 7 º

4500084 VALDEMAR SCHAFER 8 º

4500032 ARLINDO DOS SANTOS 9 º

4500027 ADELCIO PACHER 10 º

4500574 OSMAR MARIAN 11 º

4500184 DIRCEU AVI 12 º

4500078 ARNALDO TESKE 13 º

4500057 JEFERSON STREESE 14 º

4500003 ADEMIR PACHER 15 º

4500247 NELSON TESKE 16 º

Oficial Administrativo
INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

4500605 MARIO SERGIO BEREGARAY SALOMAO 1 º

Operador de Máquinas
INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

4500218 ALEX HILLESHEIM 1 º

4500536 CLAUDIO RADUNTZ 2 º

4500512 VILSON POMAROLLI 3 º

4500275 CARLOS ALBERTO FERREIRA 4 º

4500391 VALDEMIR RUZKOVSKI 5 º

4500202 ADEMAR RADUNTZ 6 º

Operador de Trator Agrícola
INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

4500596 ORLETO WILL 1 º

4500505 ARNO GRAHL 2 º

4500192 ALEF DA SILVA 3 º

4500509 JAIR MAY 4 º

Pedagogo
INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

4500621 ALINE DE FATIMA ALVES 1 º

4500604 DJEISON FRONZA 2 º

4500445 MARCIANITA KRIECK 3 º

4500657 SILVANA JORDINA GOEDERT 4 º

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAÇO DO TROMBUDO

4500486 FERNANDA DELLAJUSTINA DALCANALE 5 º

4500659 POLIANA KALINCA WILL EGER 6 º

4500144 DENISE APARECIDA POSANSKI 7 º

4500504 MARLEI DE FATIMA CHEFFER HUGEN 8 º

4500212 FRANCIELLE GOMES POSANSKI 9 º

Pedreiro/Carpinteiro
Não houve aprovação.

Técnico Administrativo
INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

4500524 CARLOS EDUARDO ERCKMANN 1 º

4500648 MICHEL RODRIGO SANTOS 2 º

4500286 JULIANA DO NASCIMENTO 3 º

4500304 DARIO AUGUSTO RODRIGUES DABOIT 4 º

4500477 MIRIAN KRANZ 5 º

4500300 ANGELA MARIA WEBER 6 º

4500082 TATIANE DA SILVA 7 º

4500340 DELIANE ELY RAMOS EDINGER 8 º

4500371 KARINI THAIS DOS SANTOS 9 º

4500121 PAULO SERGIO BUTZKE ANDRIETTI 10 º

4500672 ARIEL JAIR VICENTE 11 º

4500592 IVANA BECKER 12 º

4500232 PATRICIA FRANCISCONI 13 º

4500122 TAIARA GABRIELA LAURINDO 14 º

4500366 LETICIA SILMARA BINO KIEM 15 º

4500141 JAILSON MUNIZ ALVES 16 º

4500467 SCHARLENE VANESSA MACHADO 17 º

4500200 BEATRIZ ZOBOLI RIBAS 18 º

4500629 JACKSON ISIDORO SIMPLICIO 19 º

4500610 ALEXANDRE RAFAEL ELIAS 20 º

4500349 LEANDRO DA ROSA PINHEIRO 21 º

4500547 JOSIANE SCHREIBER TOME 22 º

4500552 DARIANA ARNDT 23 º

4500393 PATRICIA DA ROSA ANDRADE 24 º

Técnico em Contabilidade
INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

4500382 DANIEL BUENO KURZLOP 1 º

4500558 LUANA LUCHTEMBERG 2 º

4500508 GREICY CARINE MANNRICH 3 º

4500656 DANILO SILVA RODRIGUES 4 º

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAÇO DO TROMBUDO

4500404 EDENILSON RIBEIRO GOMES 5 º

4500323 MARILENE ROEDER SCHULDT 6 º

4500135 ALEXANDRE TORRES ASSUNCAO FONTES 7 º

4500031 CLAUDIO MICHELS DAUER 8 º

4500435 ADEMIR ALVES VALENTE 9 º

4500208 ADEMAR DA COSTA LEITE 10 º

4500520 VERALCY ANTONIO STEDILE 11 º

4500203 LUCIANO BONFANTI 12 º

4500170 VERELEIA LETZOW MOSER 13 º

4500668 FABIO MORETTI 14 º

4500190 EMANUELA SANTOS 15 º

4500181 GEDEON FULVIO MORAIS 16 º

4500424 RICARDO JOSA´┐¢ CAMPESTRINI 17 º

4500165 MATIHEL DOS SANTOS 18 º

4500185 FABRICIO PEDROSO DE MORAES 19 º

4500679 CARLOS EDUARDO DA SILVA VERCOSA 20 º

4500020 MARCOS DANIEL DA SILVA 21 º

4500376 CRISTIANE MARCELINO 22 º

4500394 DAIANA WEBER LOPES 23 º

4500260 MARISTELA IARA JUNKES KIRSCHNER 24 º

4500495 MAURICIO CARDOSO OLIVEIRA 25 º

4500361 RICARDO MARSILIO STEDILE 26 º

4500362 FABIO ALEXANDRE DE OLIVEIRA FARACO 27 º

4500541 ROLAND YURI SCHREIBER 28 º

4500009 MAX FRANKLIN SCHELTER 29 º

4500261 CLOVIS KIRSCHNER 30 º

4500539 LUCIANO ANDRE TOME 31 º

4500115 DAISE BORGHESAN 32 º

4500067 ELIS PATRICIO VIEIRA 33 º

4500587 VANESSA EYERKAUFER 34 º

Tesoureiro
INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

4500443 JOICE RAMOS 1 º

4500301 VANESSA BATISTA 2 º

4500614 DANIEL BENTO OCKER BENTO 3 º

4500475 ANA PAULA VANDERLINDE CANADAS DA SILVA 4 º

4500352 ADIR TIBES GRANEMANN 5 º

4500234 MARCIO FAUSTO 6 º

4500578 TIAGO REIF 7 º

4500606 FELIPE SPEZZATTO 8 º

4500163 GRAZIELE KLOCK 9 º

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAÇO DO TROMBUDO

4500564 KATIA PRISCILA ANTUNES 10 º

4500348 MARIO KIEM JUNIOR 11 º

4500270 EDSEL NEUMANN JUNIOR 12 º

4500064 ARTUR FELIPE METZGER 13 º

4500134 TIAGO JOCHEM 14 º

4500665 MARGARETE MAGNESKI MORETTI 15 º

4500040 ANDREI GERBER 16 º

4500523 CARLOS CAVA 17 º

4500390 JUNIOR CESAR ALVES 18 º

4500546 CRISTIANE VALENTE FUCK 19 º

4500660 FLAVIA POSSAMAI 20 º

4500607 LEANDRO MACARIO CORREIA 21 º

4500447 RILDO DE MELO FERREIRA DIAS 22 º

4500403 SCHELLEN ALYKA MACHADO 23 º

4500589 LEANDRO RODRIGO DA SILVEIRA 24 º

4500535 DIONEI OLIVEIRA 25 º

4500004 JHONATA VIEIRA STEFEN 26 º

4500671 KARINA DA COSTA 27 º

4500593 ANGELA CRISTINA DE LIZ 28 º

4500114 FELIPE MORITZ RODRIGUES 29 º

4500538 MOACIR SEBASTIAO PIVATTO 30 º

4500364 RUI JACKSON ROEDER 31 º

4500500 JESICA VETTER 32 º

4500555 JANAINA MEDEIROS DOS SANTOS 33 º

4500354 BLACKSON MICHAEL ZISMANN 34 º

4500430 GILMARA MARCIANA BOLL TIETJEN 35 º

4500490 EZEQUIEL ANTONIO DE OLIVEIRA 36 º

4500417 MAURO ANELOR EDINGER 37 º

4500586 LEANDRO JUSTEN 38 º

Vigia Noturno
INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

4500049 ALEXANDRE RIBEIRO DA SILVA 1 º